绍兴市越城区食品药品监督管理局文件
越食药监发〔2013〕47号
[image: image1.png]

越城区食品药品监督管理局

关于调整食品药品安全监管协管员的通知

各镇人民政府、街道办事处、医疗机构：

根据各有关单位人事调动的实际情况，经研究，决定对原聘任的食品药品安全监管协管员作相应调整，调整后的食品药品安全监管协管员名单如下：
吴迎九    皋埠镇人民政府

茹强龙    皋埠镇中心卫生院

张建虹    东湖镇人民政府

丁小玲    东湖镇卫生院

杜  威    鉴湖镇人民政府
吴凡云    鉴湖镇卫生院

金小燕    塔山街道办事处

金越平    塔山街道社区卫生服务中心

王建友    蕺山街道办事处

杨建富    蕺山街道社区卫生服务中心

田玲娣    北海街道办事处

杨幸娣    北海街道社区卫生服务中心

王慧芬    府山街道办事处

陆雅芳    府山街道社区卫生服务中心

周祝承    城南街道办事处

孟永良    城南街道社区卫生服务中心

越城区食品药品监督管理局

                               2013年9月18日

	越城区食品药品监督管理局办公室          2013年9月18日印发

抄送：绍兴市食品药品监督管理局、越城区人民政府办公室。

- 2 -
- 1 -